
ESITI DI GARA

COMUNE DI ARIENZO - (Provincia di Caserta) - Estratto esito di gara Prot. n. 3438/2006 - Art. 20, Leg-
ge 19 marzo 1990, n. 5 - Art. 29 Legge n. 109/94 - Esito di Gara per Lavori di sistemazione dissesto Vallone Tana
dell’Orso e Vallone Capo di Conca - Importo a base d’asta euro 662.702,83.

Risultati dell’appalto aggiudicato mediante procedura aperta di pubblico incanto - legge n. 109/94, e suc-
cessive modifiche ed integrazioni.

IMPORTO A BASE D’ASTA ............................... euro 662.702,83

IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO ................ euro 628.962,24

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA
(non soggetto a ribasso) ................................ euro 33.740,59

All’appalto dei lavori in oggetto indicati hanno presentato offerta n. 67 (sessantasette) imprese; imprese
ammesse alla fase di apertura delle buste dei ribassi d’asta n. 66 (sessantasei).

L’elenco nominativo delle imprese ed il ribasso offerto è riportato nell’Esito di Gara, pubblicato all’Albo
Pretorio Comunale, sul Quotidiano “Aste e Appalti Pubblici” e sul sito Internet del COMUNE DI ARIENZO
(www.arienzo.asmenet.it).

I lavori di “Dissesto Vallone Tana dell’Orso e Vallone Capo di Conca”, finanziati con Decreto del Ministero
dell’Ambiente DEC/DT/2002/0282 del 4 dicembre 2002 per euro 900.000,00, sono stati definitivamente aggiudica-
ti con Determina Dirigenziale n. 41/LL. PP. del 3 maggio 2006, all’Impresa Mediana s.r.l. edilizia e appalti - Via
Ripuaria, 18 - 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) - con il ribasso del 29,895%, pari a euro 188.028,26,
sull’importo delle opere a corpo posto a base di gara di euro 628.962,24, oltre euro 33.740,59 per oneri di sicurezza
da non assoggettare a ribasso, e quindi per la somma netta di euro 474.674,57 (compresi oneri di sicurezza).

L’Impresa classificatasi seconda in graduatoria è risultata la A.T.I. Soc. ICLA s.r.l. - Via Dietro Corti, 36 -
MONTECALVO IRPINO (AV) (Capogruppo) - Antonio Leone - Viale dell’Umanità, 3/A - 82021 APICE
(BN) (Mandante), con il ribasso del 29,60%.

Il tempo previsto per l’esecuzione dell’opera è di 365 gg. decorrenti dal verbale di consegna dei lavori.

Il Direttore dei Lavori è l’Ing. Mario Del Giudice (Capogruppo R.T.P.), iscritto all’Albo Professionale di
Benevento al n. 297.

Arienzo, lì 11/05/2006

Il Dirigente UTC
Ing. Gianfranco Belcuore

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 24 DEL 29 MAGGIO 2006



COMUNE DI BENEVENTO - Settore Tecnico - Servizio Amministrativo - Risultati di gara dei lavori relati-
vi alla sistemazione di Piazza Duomo - I lotto - per l’importo a base d’asta di euro 3.813.527,72.

Il Dirigente del Settore Lavori Pubblici, ai sensi art. 20 L. 55/90, comunica che: i lavori relativi alla sistema-
zione di Piazza Duomo - I lotto - per l’importo a base d’asta di euro 3.813.527,72 - la cui gara è stata esperita in
data 27.04.06, con n° 80 ditte partecipanti:

1. Edilcostruzioni sas, 2. ATI: D.M. Costruzioni - Donato Giovan Battista, 3. ATI: Siciliano Costruzioni srl -
Alcas srl, 4. Coelma Impianti, 5. Lavori Generali spa, 6. Cogepa srl, 7. Edilcantieri srl, 8. Consorzio Cogeap A RL,
9. ATI: Benedetta Costruzioni sas - ACA sas, 10. Iennaco & C. srl, 11. ATI: T& T Italia spa - SIR srl, 12. ATI: Rail
srl - Barone Costruzioni srl, 13. ATI: D& D Costruzioni Generali srl - Trincone Costruzioni srl, 14. ATI: Casillo
Gennaro sas - AKEI Costruzioni Generali srl, 15. Ciancio srl, 16. Socome Costruzioni, 17. Romano Costruzioni
srl, 18. ATI: Icomes srl - DR Costruzioni srl, 19. ATI: Geom. Antonio Riccio - Cedis srl, 20. ATI: Cogecom - Mae-
dil srl, 21. Cogema Costruzioni, 22. Falcone Pasquale E C. sas, 23. Dieffe Costruioni srl, 24. Soc. Cooperativa ana-
capri, 25. Sicci Sud srl, 26. GAP, 27. ATI: Edilmoaf srl - Lumode srl, 28. ATI: ACM srl - Rotondini Appalti -
Cogeni Costr. srl, 29. Valentino General Costruzioni srl, 30. Valentino Costruzioni srl, 31. Vangone Costr. srl, 32.
Cocerest, 33. Edilcostruzioni Fico srl, 34. Intercoor Interventi Coord. spa, 35. Impregeco Costr. Gen. srl, 36. Edil-
vie srl, 37. ICG srl unipersonale, 38. ATI: Impregema sas- Fuschini Costr. - Alba Costr., 39. Fico Giuseppe,

40. ICI srl, 41. ATI: Fucci Costruzioni srl - Amorini Giovanni, 42. ATI: Costruzioni E Restauri Capossela
srl - Domenico Maturo - PK srl, 43. Edilnova srl, 44. ATI: Coluccio Costr. srl - Coedil Fap srl, 45. ATI:
Dell’Acqua Costr. Generali srl - Principe srl, 46. Grimaldi Costr. srl, 47. ATI: Costr. Demal srl - Lampugnale srl,
48. Dago Allestimenti srl, 49. ATI: Voto Group srl - Cicalese Impianti srl, 50. MG , 51. ATI: Andreozzi Costru-
zioni srl - Salp srl, 52. Consorzio Stabile Novus spa, 53. Del Prete Costruzioni srl, 54. ATI: Callisto Donato - Sofi
Costruzioni srl, 55. Fenice srl, 56. Igeca spa, 57. Diana Nicola, 58. Romano Costruzioni & C. srl, 59. Partenopea
Costruzioni srl, 60. Cosmedil srl, 61. Imptec srl, 62. Coedspa srl, 63. ATI: Sied Costr. srl - Idric srl, 64. Ferruccio
Capone Costr. snc, 65. Magsistem srl, 66. ATI: Leime srl - Eredi Sale Antonio Srl, 67. G.E. Soc. Coop. Edilizia
A R.L. , 68. Fico Costruzioni srl, 69. Edil Nazionale srl, 70. Rialto Costr. srl, 71. HT Costruzioni srl, 72. Emini
Costruzioni spa, 73. Belardo Felice, 74. Spinosa Costruzioni Generali srl, 75. Cogela srl, 76. De Carluccio Nun-
zio E C. snc, 77. ATI: SEB.CO. Costruzioni - Copel sas, 78. Mafra srl, 79. Prisco Di Rienzo srl, 80. Passarelli spa
- sono stati aggiudicati alla ditta SICCI SUD SRL con sede in Casalnuovo di Napoli alla Via Nazionale delle Pu-
glie n. 378, con il ribasso del 29.597%-

Il Dirigente:
Ing. Fernando Capone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 24 DEL 29 MAGGIO 2006



CITTÀ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA - (Provincia di Napoli) - Tel. 0818956302 - Fax 0813301543 -
Pubblicazione esito di gara d’appalto espletata per la Realizzazione della rete stradale della 1° traversa Largo
Mascagni - Completamento - Importo a base d’asta euro 96.321,93 al netto d’IVA.

“Realizzazione della rete stradale della 1° traversa Largo Mascagni - Completamento”; gara espletata il
01/16.03 e 07.04.2006; imprese partecipanti n. 91; impresa aggiudicataria: AR. CA. srl, con sede in Casal di Prin-
cipe/CE;

- importo a base d’asta euro 96.321,93 al netto d’IVA, di cui euro 93.821,93 soggetti a ribasso d’asta e euro
2.500,00 quale onere per la sicurezza; importo netto euro 61.519,70 tenuto conto del ribasso del 34,4293 %

- SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: pubblico incanto, ai sensi dell’art. 21, comma 1, lettera a), della
legge n. 109/94 e successive modifiche e integrazioni, con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto
a base di gara determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi.

L’elenco delle imprese partecipanti, è depositato presso il Settore Opere Pubbliche e Viabilità di questo
Ente e sul sito internet www.comune.giugliano.na.it-

Giugliano, lì 12 Maggio 2006

Settore Opere Pubbliche e Viabilità

Il Dirigente
Ing. Vittorio Russo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 24 DEL 29 MAGGIO 2006



COMUNE DI MADDALONI (Provincia di Caserta) - P.zza Matteotti 9-81024 tel 0823.202402 fax 202460 -
Esito di gara per l’affidamento dei lavori di realizzazione nicchiario n. 16 per complessivi n. 608 loculi - Importo a
base d’asta Euro 600.000,00 oltre Iva.

Il dirigente area tecnica ai sensi dell’art.20 della L.55/90 rende noto che è stata espletata asta pubblica, ai
sensi e con le modalità di cui agli artt.20 e 21 della L.109/94 e sm per l’affidamento dei lavori di realizzazione nic-
chiario n. 16 per complessivi n. 608 loculi.

Importo a base d’asta Euro 600.000,00 oltre Iva; che hanno presentato offerta n.41 ditte, di cui n.39 ammes-
se;

che è risultata aggiudicata la ditta DL. Costruzioni sas, con sede in Gricignano d’Aversa (CE), alla via
S.Antonio Abate 76, con il ribasso del 33,350% sul prezzo a base d’asta e quindi per l’importo netto di Euro
404.902,50 oltre IVA, comprensivo degli oneri per la sicurezza. Ulteriori informazioni possono essere richieste
presso l’uff. Gare tel. 0823.202402/405.

Il Dirigente Area Tecnica
Dott.Arch.V. Pellegrino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 24 DEL 29 MAGGIO 2006



COMUNE DI MONDRAGONE - (Provincia di Caserta) - Art. 20 legge 19 Marzo 1990, n. 55 - Avviso di
Pubblicazione dei Risultati di Gara - Affidamento Servizio di Tesoreria Comunale per anni cinque.

Il Capo Ripartizione Finanze e Contabilità

Visto l’art. 20 della legge 19.03.n.55;

Vista la Determina n.81 del 17/02/06 con la quale si è stabilito di affidare il Servizio di Tesoreria Comunale
per anni cinque, mediante avviso di licitazione privata, con le modalità di cui all’art.6, 1° comma, lett.b) del d.l.
157/95 ).

Visto che in data 10/05/06 alle ore 10,30 nella sede di questo Comune si è svolta regolarmente la suddetta
gara.Vista la determina n.195 del 16/05/06 con la quale questa Ripartizione ha aggiudicato l’affidamento del ser-
vizio;

RENDE NOTO

La gara è stata esperita mediante licitazione privata di cui all’art.6 del D.L.157/95 1° comma lett.b); Le ditte
partecipanti alla gara sono state n.3. La ditta risultante vincitrice e quindi aggiudicataria del servizio è stata la

“Banca della Campania” con sede in Avellino Collina Liquorini, per un importo di Euro 44.125,00 oltre
Iva, al netto del ribasso dell’11,75% sull’importo posto a base d’asta.

Il Capo Ripartizione
Dott. Mario Polverino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 24 DEL 29 MAGGIO 2006



COMUNE DI NAPOLI - Funzione Pubblica - Servizio Gare D’appalto Via S.Giacomo Napoli - Esito di
gara per l’affidamento dei lavori di riqualificazione del Vallone Orsolona e Vallone Verdolino - Importo a base
d’asta Euro 881.026,00 otre iva.

Aggiudicazione gara d’appalto-mediante pubblico incanto-esperito in data 12.4.05 per l’affidamento dei la-
vori di riqualificazione del Vallone Orsolona e Vallone Verdolino - Importo a base d’asta Euro 881.026,00 otre
iva di cui Euro 35.241,04 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. Delibera di G.C. n. 3065 del 1.10.04-De-
terminazione d’indizione n.67 del 2.11.04- Determinazione d’aggiudicazione n.13 del 7.3.06

Aggiudicataria: ATI VERDE GOLFO / D’ALESSANDRO COSTRUZIONI con sede in MELITO
(NA), che ha offerto il prezzo di euro 637.609,93 comprensivo di oneri per il ribasso del 28,77990% .

Il Dirigente
Avv. G. Silvi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 24 DEL 29 MAGGIO 2006



COMUNE DI SANT’AGNELLO - (Provincia di Napoli) - Esito di asta pubblica per l’ appalto dei lavori di
sistemazione e recupero del centro urbano - Intervento in Borgo San Vito- “Il Giardino e la Città” - Importo
dell’appalto euro 886.660,67 oltre gli oneri per la sicurezza pari ad euro 32.363,70 e quindi per un importo com-
plessivo di euro 919.024,37.

SI RENDE NOTO

- Che alla gara di asta pubblica per l’appalto dei lavori di sistemazione e recupero del centro urbano - Inter-
vento in borgo San Vito -"Il Giardino e la Città" esperita in data 3/02/2006, in data 6/22006 e in data 7/4/2006
hanno partecipato le seguenti ditte:

1) Impresa Sepe geom. Aniello, via G. Verdi n.8 - Afragola; 2) Soc. Sae Costruzioni s.a.s. di Cancelliere
Bartolomeo & C., via Camillo Peano n. 14 - Ottaviano; 3) Soc. Navalcarena Group s.p.a., via Marinella Varco
n.6 - Napoli; 4) Soc. Cogesil s.r.l., via SS Sannitica Trav.Afragola n.22 - Casoria; 5) Soc. DAN.I.C. Costruzioni
s.r.l., via Circumvallazione SS 87 n.22 - Casoria; 6) Soc. Maiba s.r.l., via A. Palumbo n. 17 - Giugliano; 7) Soc.
Maredil Costruzioni s.r.l., via Favorita 6/A - Ercolano; 8) Soc. Edil Staiano Vincenzo & Fratelli s.n.c., via dei
Platani n. 11/b - Piano di Sorrento; 9) Soc. Spinosa Luigi s.r.l., via Foria n. 42 - Napoli ; 10) Soc. Comepa Meri-
dionali s.a.s. di Pannone G., via Toledo 156 - Napoli; 11) Soc. Ital Edil Costruzioni s.r.l., via S. Giovanni Bosco n.
14 - Casoria; 12) Soc. MGM Costruzioni s.r.l., via 1ª Trav.Due Portoni n. 16 - Napoli; 13) Soc. FI.DO. s.r.l., Cor-
so Garibaldi 168 - Portici; 14) ATI: capogruppo Soc. MI.AM. s.n.c., via Michele Riccio n. 3 -Nocera (NA) e
geom. Maurizio Mormile D.I. via I Trav. Ianniello n°9; 15) A.T.I. Impresa Edile Parlato Mario, via S. Salvatore
n. 79, Vico Equense (NA) e CO.GE.A s.r.l., via Monti n. 5- Ercolano; 16) Soc. Passarelli s.p.a., via Cocumella n.
1 - S. Agnello; 17) Impresa geom. Biagio Limone, corso Garibaldi n. 60 - Afragola; 18) A.T.I. Soc. Edil Tecna
s.a.s. di Antonio Petrellese & C., via Bruno Buozzi n. 12, Afragola e Soc. Ziello Costruzioni s.r.l., via Trav. Gal-
liano n. 25, Afragola; 19) Soc. PE.BA. Costruzioni s.n.c. di Petrillo Michele & C., via Mazzini n. 1 - Frattamino-
re; 20) Soc. Eurocostruzioni T. e D. s.r.l., via Concordia n. 38 - Casoria (NA); 21) Soc. La Nuova S. Gaetano
s.r.l., via Consalvo n. 191 - Napoli; 22) Soc. M.E.C. Meridionale Edilizia Costruzioni s.r.l., Centro Direzionale di
Napoli Isola F12 Int. 5 - Napoli; 23) Soc. E.C.F. s.p.a., Centro Direzionale Palazzo Fadim Is. E4 - Napoli ; 24)
Soc. Comer s.a.s., via Carlo Alberto n. 59 - Pompei; 25) D.A.C.I.A Società Cooperativa, via Giuseppe Antonio
Pasquale n. 54 - Napoli; 26) A.T.I. Soc. Dumer Costruzioni s.r.l. via S.Giovanni n.29 - Pimonte e Soc. Servizi ed
Impianti s.r.l., via A. Diaz n. 85 - Agerola; 27) Soc. GI.VI. Costruzioni s.r.l., via M. Piscicelli n. 29 - Napoli; 28)
Geom. Antonio Riccio, via Pietro Castellino n. 56/b - Napoli; 29) Soc. Ianniello Costruzioni s.r.l., Piazza Gari-
baldi n. 80 - Napoli; 30) Soc. Cafiero Costruzioni s.r.l., via Pontone n. 8 - Massa Lubrense; 31) Soc. Monte Co-
struzioni di M. Russo & C. s.a.s., via Cappella n. 325 - Monte di Procida; 32) Soc. Ediltecnica s.r.l., Corso Europa
n. 10 - Napoli; 33) Soc. S.I.A s.r.l., via S. Maielli n. 12 - Caserta; 34) Soc. C.E.M. s.p.a., via Santa Lucia n. 143 -
Napoli; 35) Soc. Eredi Sale Antonio s.r.l., via M. N. Balbo n. 48 - Nocera Inferiore; 36) Soc. Edilizia s.a.s. di For-
te Paolo, via Martinez Y Cabrera n. 35 - Nocera Inferiore; 37) Soc. Elettrovit s.r.l., via Fontana n. 43 - Ottaviano;
38) Soc. Trincone Costruzioni s.r.l., via Fascione n. 1 - Pozzuoli; 39) Soc. Edil Mediterranea s.a.s., via Lettere n.
30 - S. Antonio Abate; 40) A.T.I. Soc. D & D Costruzioni s.r.l., via Montenuovo Licola Patria n. 131/b, Pozzuoli
e Soc. I.CO.MEZ. s.r.l., Viale Augusto n. 9 - Napoli; 41) Soc. Farim s.a.s., via Filichito n. 31 - Volla; 42) Soc.
LU.PA. s.r.l., via Trav. Mercantile n. 17 - Castellammare di Stabia; 43) Manzo Vincenzo, via Filangieri n. 31 -
Vico Equense; 44) Soc. General Edilizia Coop a.r.l., Palazzo “Esedra” Is. F11 Centro Direzionale - Napoli; 45)
Soc. Valentino General Costruzioni s.r.l., 6ª Strada Masseria Lombardi n. 10 Cardito; 46) Soc. La Edile s.r.l., via
Michelangelo Nappi n. 27 - Scafati;

- che la gara è stata espletata con il sistema di cui all’ art. 21 della legge 109/94 e successive modifiche.

- l’importo dell’appalto euro 886.660,67 oltre gli oneri per la sicurezza pari ad euro 32.363,70 e quindi per
un importo complessivo di euro 919.024,37;

- che è risultata aggiudicataria della gara la ditta Soc. GI.VI. Costruzioni s.r.l", che ha offerto un ribasso del
29,001%, pari ad un importo di euro 629.524,35 oltre gli oneri per la sicurezza pari ad euro 32.363,70 e quindi
per un importo complessivo di euro 661.888,05.

Dalla Casa Comunale, li’ 09/05/2006

Il Funzionario Direttivo
geom.Francesco Ambrosio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 24 DEL 29 MAGGIO 2006



COMUNE DI SANT’AGNELLO - (Provincia di Napoli) - Esito di asta pubblica per l’ appalto dei lavori di
realizzazione dell’edificio collettivo nella nuova zona di ampliamento del Cimitero Comunale - Importo
dell’appalto euro 603.582,21 oltre gli oneri per la sicurezza pari ad euro 15.089,56 e quindi per un importo com-
plessivo di euro 588.307,00.

SI RENDE NOTO

- Che alla gara di asta pubblica per l’appalto dei lavori di lavori di realizzazione dell’edificio collettivo nella
nuova zona di ampliamento del Cimitero Comunale esperita in data 21/12/2005, in data 23/12/2005 e in data
12/4/2006 hanno partecipato le seguenti ditte:

1) Soc. SAE Costruzioni s.a.s. di Cancellieri Bartolomeo via Camilo Peano n.14 - Ottaviano; 2) Soc.MGM
Costruzioni s.r.l. via 1°Traversa Due Portoni n.16 Napoli; 3) Soc. Icores s.r.l. Via Campitelli n.2 - Portici; 4)
Soc.Cafiero Costruzioni s.r.l. via Pontone n.8 - MassaLubrense; 5) Soc. Sud Immobiliare s.r.l. via De Rosa n.55
Pagani; 6) Soc. La Edile s.r.l. Via Michelangelo Nappi n.27 - Scafati; 7) Soc.Cogesil s.r.l. via SS Sannitica
Trav.Afragola n.22 - Casoria; 8) Soc. DAN.I.C.Costruzioni s.r.l. via Circumvallazione SS 87 n.22 - Casoria; 9)
Soc. Bellalba s.r.l. via Sconduccci - Vico Equense; 10) Soc.Edil Mediteranea s.a.s via Lettere n.30 - S.Antonio
Abate; 11) Soc.Elettrovit s.r.l. via Fontana n.43 - Ottaviano; 12) Soc. SE.GI.PE. Costruzioni s.r.l. via Roma n.26
- Gragnano; 13) Soc.M.e G. Costruzioni s.n.c. via Cantinelle n.37 - Trecase; 14) A.T.I. Soc. Comen Costruzioni
s.r.l. Costruzioni Generali via S.Giacomo n.11 - Gragnano e Soc. Dumer Costruzioni s.r.l. via S.Giovanni n.29 -
Pimonte; 15) Manzo Antonio via Dante Alighieri n.70 - Gragnano; 16) Parlato Mario via S.Salvatore n.79 - Vico
Equense; 17) Soc. F.lli De Falco s.a.s. di De Falco Giuseppe via A.Minichini n.56 - Nola ; 18) Soc. A.C.A. s.a.s
via Sorbe Rosse n.4 - Giugliano; 19) Soc. LE.PAR. s.a.s. di Antonio Cinque via G.Cosenza n.125 - Castellamma-
re di Stabia; 20) Soc. N.E.M.Nuova Edilizia Monumentale Cs.r.l. via Corso Malta n.150/B - Napoli; 21) Soc.
SI.RE Costruzioni s.r.l. via D.Cirillo n.13 Torre Annunziata; 22) Soc. Edilsud di Lettieri Andrea & C. s.n.c. via
Passanti n.267 - Scafati;

- che la gara è stata espletata con il sistema di cui all’ art. 21 della legge 109/94 e successive modifiche.

- l’importo dell’appalto euro 603.582,21 oltre gli oneri per la sicurezza pari ad euro 15.089,56 e quindi per
un importo complessivo di euro 588.307,00;

- che è risultata aggiudicataria della gara la ditta Soc. Edil Mediterranea s.a.s. che ha offerto un ribasso del
29,515%, pari ad un importo di euro 425.434,58 oltre gli oneri per la sicurezza pari ad euro 15.089,56 e quindi
per un importo complessivo di euro 440.524,14.

Dalla Casa Comunale, li’ 09/05/2006

Il Funzionario Direttivo
geom.Francesco Ambrosio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 24 DEL 29 MAGGIO 2006



COMUNITÀ MONTANA “BUSSENTO” - Piazza Lorenzo Padu1o 84077 Torre Orsaia (SA) (tel.
0974/985161-2 telefax 0974/985588) - Pubblicazione esito gara ai sensi dell’art. 20 legge 55/90. Interventi di riquali-
ficazione e recupero ambientale della fascia costiera nel Comune di Ispani - Frazione Capitello - Importo com-
plessivo dell’appalto compreso oneri per la sicurezza euro 519.039,18.

Procedura di gara: Pubblico Incanto ai sensi della legge 109/1994 e succ. modificazioni.

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso determinato mediante offerta di prezzi.

IMPRESE PARTECIPANTI: N. 32

Impresa Cancellaro Giovanni

Impresa Edile Freda Francesco;

Savi s.a.s. di Sacco Vincenzo & C.;

Impresa Farnetano Geom. Paolo;

F.li Cancellaro s.n.c.;

Officine San Giorgio s.r.l.;

Busiello Costruzioni s.r.l.;

Impresa Speranza Giuseppe;

Impresa Lombardi Costruzioni s.r.l.;

Sudappalti di La Porta Massimo s.n.c.;

Di Maio Geom. Francesco;

Grimaldi Vincenzo;

Tre di Erre s.r.l.;

Corem Costruzioni s.r.l.;

Gregorio Costruzioni e Turismo s.r.l.;

OPSA Costruzioni s.a.s. di Sacco A. & C.;

Ing. Dante Sacco & C. s.a.s.;

Sacco Giovanni s.r.l.;

ATI I.C.E.P. s.a.s. dell’Ing. Francesco Pappacena - Edil Sica Costruzioni ;

Lettieri Costruzioni s.r.l.;

Citra Costruzioni edil di Antonella Cetrangolo;

Logarzo Elia;

Logarzo s.r.l.;

Euroappalti di Massimo Avallone & C.;

Impresa Avallone Antonino;

Co.Ge.Nu.Ro. S.r.l.;

Nova PRL s.r.l.;

Lopardo Vincenzo;

ATI Filizola Giovanni - La Conglomerati Fiume Noce s.a.s.;

Impresa edile Martucciello geom. Carlo;

Co.Ce.Bit. S.r.l.;

Tecos s.r.l.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 24 DEL 29 MAGGIO 2006



IMPRESE ESCLUSE: N. 3

Impresa Speranza Giuseppe

Nova PRL s.r.l.

ATI Filizola Giovanni - La Conglomerati Fiume Noce s.a.s.

IMPRESA AGGIUDICATARIA : Impresa Avallone Antonino che ha offerto il ribasso del 29.62% corri-
spondente all’importo netto di euro 367.605,87 sull’importo posto a base d’asta di euro 511.253,59, oltre a euro
7.785,59 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Il Dirigente del Settore
Arch. Ion Iulon Velia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 24 DEL 29 MAGGIO 2006


